
Kontaktperson områdeskartan

Einar Brodin 
Göteborgs Remfabrik 
070-530 77 79 
einar.brodin@navivast.se  

Per Rosen 
Enskild medlem   Borås  
076- 876 41 76 
per.rosen@navivast.se

Loic  Manchec
Kanalmuseet, Håverud
070-640 21 06
loic.manchec@navivast.se

Per Rosen 
Enskild medlem   Borås 
076- 876 41 76 
per.rosen@navivast.se

Dag Legnesjö 
Munkedals Jernväg 
070-86 48 216 
dag.legnesjo@navivast.se

Sten  Björkman
Vagnshistoriska Museet,  Fristad
Tel. 070- 634 22 33 
sten.bjorkman@navivast.se

Ingvar Kronhamn 
Sällskapet Ångbåten,  Göteborg
076-881 08 85 
ingvar.kronhamn@navivast.se

Elin Andersson
Dalénmuseet,  Stenstorp
070-977 92 61
elin.andersson@navivast.se

Lars Melkersson 
Skandiamuseet,  Lysekil 
070- 444 4744 
lars.melkersson@navivast.se

Einar Brodin 
Göteborgs Remfabrik 
070- 530 77 79 
einar.brodin@navivast.se

Lars T Hansson  
Föreningen  Allmogebåtar
073- 84 20 112
lars.t.hansson@navivast.se  

Gäller från 24  april  2018
2018-09-01

NAV-områdeskarta-hemsida

Carl-Johan  Starck
Stenhuggerimuseet,  Hunnebostrand
073-061 08 87 
carl-johan.starck@navivast.se


